
15 december 2000

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer,
Gelet op artikel 6, tweede lid van de
Tijdelijke woonzorgstimuleringsrege-
ling;

Besluit:

Het plafond, bedoeld in artikel 6,
tweede lid van de Tijdelijke woon-
zorgstimuleringsregeling voor subsidie
voor de noodzakelijke kosten van
kennisverzameling en kennisover-
dracht inzake projecten, als bedoeld 

in artikel 2, onder d,  van de
Tijdelijke woonzorgstimuleringsrege-
ling, bedraagt voor het jaar 2001 vier
miljoen gulden.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 15 december 2000.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 21 december 2000, nr. 248 / pag. 7 1

Subsidieplafond Tijdelijke woonzorg-
stimuleringsregeling


